
Konkurs ofert w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców

2021-07-22

Zapraszamy do składania ofert w konkursie ogłoszonym w zakresie działalności na rzecz integracji

cudzoziemców. Do 6 września br. do godz. 12.00 można składać oferty na realizację kampanii społecznej

dot. różnorodności i wielokulturowości.

Konkurs ma na celu wybór oferty dotyczącej przeprowadzenia kampanii społecznej promującej

idee różnorodnego i wielokulturowego Krakowa – miasta, w którym żyje i pracuje blisko 10%

mieszkańców pochodzących z innych krajów. Zaplanowane przedsięwzięcie powinno wpisywać

się w zakres przedmiotowy zadań określonych w uchwale nr LII/964/16 Rady Miasta Krakowa z

dnia 14 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu ''Otwarty Kraków''

Kampania będąca przedmiotem konkursu powinna być zrealizowana w wybranym terminie w

wybranym terminie od 1 października 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku i objąć w

szczególności:

1. Prezentację dziedzictwa wielokulturowego miasta, prezentację mniejszości narodowych i

etnicznych oraz cudzoziemców mieszkających w Krakowie; ich wkładu w rozwój miasta,

w różnych obszarach życia społecznego, gospodarczego, sąsiedzkiego;

2. Prezentację organizacji pozarządowych reprezentujących mniejszości narodowe i

etniczne lub działające na ich rzecz (sfera pożytku publicznego: działalność na rzecz

integracji cudzoziemców, mniejszości narodowych i etnicznych i języka regionalnego);

3. Prezentację aktywnych cudzoziemców i przedstawicieli mniejszości narodowych i

etnicznych działających na rzecz różnorodnego miasta (m.in. członkowie Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. współpracy na rzecz realizacji Programu „Otwarty Kraków”,

Krakowscy Ambasadorowie Wielokulturowości );

4. Prezentację Programu „Otwarty Kraków”, z uwzględnieniem następujących działań

prowadzonych przez Urząd Miasta Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne:

a. poradnictwo/usługi miejskie (Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa i miejskich

jednostek organizacyjnych) dla cudzoziemców,

b. współpraca miasta z organizacjami pozarządowymi realizującymi projekty w

sferach: działalność na rzecz integracji cudzoziemców i działalność na rzecz

mniejszości narodowych i etnicznych i języka regionalnego,

c. działania kulturalne miasta, realizowane we współpracy z mniejszościami

narodowymi i etnicznymi mieszkającymi w Krakowie,

d. działalność naukowo-badawcza wspierana przez miasto w zakresie życia

migrantów i ich potrzeb (Obserwatorium Wielokulturowości i Migracji,),

e. działalność Punktu Informacyjnego dla Przedsiębiorców w zakresie usług

skierowanych do cudzoziemców,

f. prowadzenie strony www.otwarty.krakow.pl oraz profile w mediach

społecznościowych prezentujące Program „Otwarty Kraków” oraz działania na

rzecz cudzoziemców mieszkających w Krakowie.

5. Współpracę z Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa w

zakresie działań informacyjnych prowadzonych przez miasto w ww. zakresie.

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 150 000 zł.

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D21638%26typ%3Du
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D21638%26typ%3Du
http://www.otwarty.krakow.pl


Szczegółowe informacje - w tym ogłoszenie konkursu i wymagane dokumenty -

dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

UWAGA! Zmiany w treści ogłoszenia o konkursie
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